
www.buerk-kauffmann.de/tankpool24

Waschpreise   Brutto-
für unsere Tankpool24 Tankkartenkunden         preise

1 Kombi  26,00 €
2 Kombi mit Aufbau  36,00 € 
3 LKW ohne Anhänger + Busse  46,00 €
4 LKW mit Anhänger/Sattelzug ohne Brücke    66,00 €
5 Sonderfahrzeuge 

(TKW ohne Anhänger), LKW ohne Brücken    73,00 €
6 Sonderfahrzeuge (TKW mit Hänger)     84,00 €
7 Unterbodenwäsche, bis 9 m    12,00 €
8 Unterbodenwäsche, ab 9 m     15,00 €

10 Wohnmobil auf Anfrage

12 Sonderleistung (Felgenreinigung)               16,00 €

Hochdruckwäsche mit Handsprüher ist in allen Waschprogrammen enthalten.

Öffnungszeiten
Mo. – Mi.   8:30 bis 12:00 Uhr|13:00 bis 17:00 Uhr
Do. –  Fr.    8:00 bis 12:00 Uhr|13:00 bis 18:00 Uhr
Sa.            Geschlossen 

Alle Preise inkl. gesetzliche MwSt.
Allgemeine Betriebs-/Geschäftsbedingungen siehe www.buerk-kauffmann.de

Gültig ab Januar 2023

Ihr Ansprechpartner: 
Alfred Cratere
Telefon 07721 995774
Telefax 07721 408954

LKW-Tank- und Waschcenter
78052 Villingen-Schwenningen · Industriegebiet auf Herdenen 29

9 Baustellenfahrzeuge  160,00 €
 ab 44,00 €




